139.^Pomieszczenie dla panienek przy inteligentnej rodzinie,
pomoc naukowa i lekcyje muzyki na miejscu.

Aniela Szyc
Nauczycielka z patentem wyższym (specyjalność język pol

ski) udziela lekcyj. Wiadomość w Redakcyi.

LEKCYJE ZBIOROWE
cudzoziemskich języków, pod kierownictwem:

M A R Y I A D E L S T E I N

rozpoczną się z dniem 3 (15) września 1891 r. Zapisy

przyjmują się codziennie między 3—5 po połud. ul. Berga 6.

Udziela lekcyj Nauk Przyrodniczych

Wanda Szczawińska

Doktór Nauk Przyrodniczych

Wiadomość w Redakcyi.

Stancyja dla panien
w domu familijnym, muzyka, konwersacyja francuska na

miejscu, wszelka pomoc naukowa i staranna opieka; mie